



SZPITAL POWIATOWY
w Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożego
ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Limanowa dnia: 2022-12-16

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Dostawy obuwia i odzieży roboczej ujęte w 3 zadaniach"** – znak sprawy **NZ/83/D/P/A/2022**

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza w koszuli z długim rękawem czarne dodatki poprawiające jej funkcjonalność ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach letnich kieszenie w kolorze fluorescencyjnym czerwonym kryte czarnymi patkami : na nogawkach po zewnętrznych stronach na wysokości 1 uda kieszenie zewnętrzne oraz kieszeń na telefon komórkowy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach letnich wzmocnienia tylko na kolanach umożliwiające włożenie wkładki ochronnej w kolorze czarnym do górnej taśmy odblaskowej bez dodatkowej warstwy materiału od kolan w dół na całej szerokości nogawki z przodu spodni ?

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza spodnie zimowe oraz kurtkę całosezonową wykonane z tkaniny zgodnej z normą PN-EN 343 + A1: 20018 co najmniej klasa 2 wodoszczelności i oporu pary wodnej 100% poliester z PU o gramaturze 160-195 g/m2 od wewnątrz wykończone podszewką z siatki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach zimowych kieszenie w kolorze fluorescencyjnym czerwonym kryte czarnymi patkami : na nogawkach po zewnętrznych stronach na wysokości 1 uda kieszenie zewnętrzne, kieszeń na telefon komórkowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach zimowych wzmocnienia na kolanach umożliwiające włożenie wkładki ochronnej w kolorze czarnym do pierwszej taśmy odblaskowej bez dodatkowej warstwy materiału od kolan w dół na całej szerokości z przodu spodni ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce stójkę w miejscu gdzie jest chowany kaptur zapinaną na rzep ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce dwie kieszenie dolne kryte patkami w kolorze czarnym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce dwie kieszenie z przodu na wysokości klatki piersiowej w kolorze fluorescencyjnym czerwonym kryte patkami w kolorze czarnym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce na wysokości klatki piersiowej po prawej stronie kieszeń umożliwiającą włożenie radiotelefonu bez dodatkowej naszytej kieszeni ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza plisę/listwę pokrywającą zamek główny w kolorze czarnym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce stójkę od strony zewnętrznej kolorze czarnym i częściowo fluorescencyjnym czerwonym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kamizelki z materiału o gramaturze od 200 g/m² podobnie jak spodnie letnie aby stanowiła z nimi komplet ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza w kamizelce dwie pojemne kieszenie dolne zamiast patek i zapięcia na rzep – zapinane na zamki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza w kamizelce łączenie materiału z czarną siatką taktyczną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści termin wykonania zamówień częściowych dla zadania nr 2 do 14 dni roboczych i wykreśli z umowy dostawę „cito” 48 h ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termin wykonania zamówień częściowych do 10 dni roboczych oraz wykreśla z umowy dostawę „cito” 48 h

Zamawiający